AGEUA8

-..
TERMO ADITiVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS N° 010/2016 DE FORNECIMENTO DE SOFTWARE QUE

- 	 ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO, COMO CONTRATANTE, A AGÊNCIA
GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB, E DE OUTRO LADO,

COMO CONTRATADA, A 	EMPRESA INOVA CONSULTORIA,
SISTEMAS E TERCEIRIZAÇÃO LTDA, EM CONFORMIDADE COM O

PROCESSO N° 1202/2015 - 201500031000058.

Por este instrumento particular, as partes abaixo mencionadas e qualificadas no quadro resumo, que faz
parte integrante do Corpo de Cláusulas, ao final assinado, acordam entre si firmar o presente Termo

Aditivo, conforme as cláusulas e condições a seguir elencadas:

1 - Qualificação das Partes

..GÉNc1.4 GOI4NA DE HABffAÇÃO SIA —AGEHAB, sociedade de economia mista, portadora do CNA1

n° 01.274.240/0001-47 com sede na Rua 18-A n° 541, Setor Aeroporto, Goiânia - GO, neste ato
representada por seu Presidente Lulz Antonio Stivaf Mi/homens, brasileiro, casado, contador, portadoi
da Carteira de Identidade n03358.37321  Via SSP/GQ e CPr n°839.954471-04, residente e domiciliado
na cidade de Nova Veneza - Goiás, por seu Diretor Administrativo Fernando Jorge de Oliveira,
brasileiro, casado, tecnólogo em contabilidade, portador da Carteira de Identidade n0 1792760 SSP-GO!
e do CPF n°375.685.581 -34, residente e domiciliado neste Capital e por seu Diretor Financeiro Hyu/te)
Aquino Machado, brasileiro, casado, advogado, portador da Carteira de Identidade n°18481 OAB/GO'
e do CPF no 789.352.881-87 residente e domiciliado na cidade de Anápo/is - Goiás, doravante
designada simplesmente CONTRATANTE

ÍINOVA C0NS0LT0R14, SISTEMAS E TERCEIRL7AÇ4OLTD4 pessoajurídicodeoreitoPnvadoi
situada na Rua das Carnaúbas, Lote 04, Ed Plaza Mali & Of/ice, Sala 508 -Águas Claras / D/.
inscrita no CNPJ sob o n°04.180.421/0001 -00, neste ato representado por seu representantáj
legal o Sr. Salomão de Sã Fernandes, brasileira, portador da RG no 008749/0-5 CRC/DF e d
CPI--  n° 494.950.461-49, residente e domiciliado em Brasília -. DF doravante designada

. 	 i

.: 	ÇLÁU,LPRtlEIR 	DO OBJEtÕ'
Constitui objeto deste termo aditivo a prorrogação do prazo de vigência do contrato n°

010/2016, por mais 12 (doze) meses, contados a partir do dia 25 de fevereiro de 2017, para a

utilização do saldo remanescente do referido contrato, conforme despachos nos 304/2017 e

0343/2017 ambos da AUDIN, (ID n° 44.181 e 46.665).

Paragrafo Primeiro - Fica ressalvado neste Primeiro Termo Aditivo o direito da Contratada ao

reajuste anual previsto na Cláusula Décima Segunda, item 12.2. do Contrato 010/2016.

Parágrafo Segundo - Ressalva-se também que será objeto de novo Termo Aditivo o acréscio

do servço de implantação e treinamento (item 2 da-proposta) no percentual de 25% snb/ o

número de UST originalmente contratado.

WVERMO DE

GORAS
Agência Goiana de Hobfloção S/A Rua 18-A n° 541, Setor Aeroporto - Goiânia - Goiás - 74.070-060 - (62)

PA
-e.2015.01031.001202-22 D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 03/04/2017 - 16:16:03. V
alidação pelo ID

: 56568
PA

-e.2015.01031.001202-22 D
ocum

ento Publicado D
igitalm

ente na A
gência G

oiana de H
abitação S/A

 em
 20/04/2017 - 15:39:08. V

alidação pelo ID
: 56568

PA
-e.2015.01031.001202-22 D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 10/12/2018 - 15:19:59. V
alidação pelo ID

: 56568

AGEHAB

-TOTAL ORIGINAL DO 1
TOTAL UTILIZADO DO

CONTRATO 	N°
N°010/16 SALDO 1)0 CONTRATO N°0.10/2016

010/2016

R$ 579.999,93J R$ 469.043,50 R$ 110.956,43]

E

As demais cláusulas do contrato que ora se adita, continuam em vigor e aplicáveis
ao presente Termo Aditivos.

E. por estarem justos e contratados, firmam o presente em 02 (duas) vias de mesmo teor e um só

efeito.

Goiânia, 24 de fevereiro de 2017.

LUIZ ANTONIO S 	1. MILHOMENS

Presidente

!dmi A

H(ÍAQUI MCHA

/ 	Di reto rF i ro,

14:14:10 Val

INOVA Consu

	 Ltda

Contratada \

Testemunhas:

l-PJCrv (. ).C\ÀcUL

CPF: tDOJ11 . fl-- 65

2 	 -4Z

CPF:-4933 )28IJ

rç~\

ç~NoeN

- o,'•

pelodaçãoID: 56568

ElMA 	 GOVERNO DE

: GOlAs
Agência Goiana de Hcbiloçõo 5/A Rua 18A n°541, Setor Aeroporto - Gokinia - Goiás 74.070-060 - (62) 3096-5000

PA
-e.2015.01031.001202-22 D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 03/04/2017 - 16:16:03. V
alidação pelo ID

: 56568
PA

-e.2015.01031.001202-22 D
ocum

ento Publicado D
igitalm

ente na A
gência G

oiana de H
abitação S/A

 em
 20/04/2017 - 15:39:08. V

alidação pelo ID
: 56568

PA
-e.2015.01031.001202-22 D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 10/12/2018 - 15:19:59. V
alidação pelo ID

: 56568

	Page 1
	Page 2

		2017-03-28T08:02:36-0300